f. in Stratton de predicto f.

(sic) .

Johanna Darcy pro j. f. et di. et viij. [parte] j.
f. in Stratton, que Johannes

de Nevile et prefatus Robertus [Darcy] quondam tenuit.

Willelmus de Braytoft tenet
iiij. partem j.

f. in eadem, quam Willelmus de

Braytoft quondam tenuit.

Johannes de Welle tenet
j. f. et iiij. partem j.

f. in Cumberworth.

Predictus Johannes tenet j. f. in Aby et Strobby.

Predictus Johannes tenet
iiij. partem j. f. in Sutton, quam Radulphus de Kele

quondam tenuit.

19462 P
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Stephanus de Thornton tenet iij. partem j. f. in Est Eavendalb, quod Ricardus

Faber et Radulphus filius Willelmi quondam tenuerunt.

Comitisga Lincolnie et comitissa Kent tenant iij. f. in Houton, Humberston, et

TOTENAY.

Alanus Fraunke tenet di. f. in Cle et Utterby de comitisse Lincolnie, quod
comes Lincolnie quondam tenuit.

Johannes Motetan tenet xx. partem j, f. in Neuton, quam Radulphus filius

Alani quondum tenuit.

Robertus de Totel et heredes Thome de GTreynesby et tenentes terrarum

Johannis de Otham tenent di. f. in West Rasen, quod heres fil' Juliane de eadem

quondam tenuit.

Petrus Prilli tenet vj. partem j.
f. in Glentworth, quam heres fil' predicte

Juliane quondam tenuit.

Johannes Poucher et Elizabeth, quondam uxor Ricardi de Gaskerk, tenent di. f.

in MiDEL Easen, quod Johannes filius Jermani quondam tenuit.

Prior de Sixhill tenet
j.

f. in Wylyngham, quam Alexander de Nevill quondam
tenuit.

Elizabetha, que fuit uxor Ricardi de Byron, tenet
iij. partes et cij. partem j. f.

[in Otteby] quas Johannes Byron quondam tenuit.

Prior Sancti Johannis tenet xxxv. partem j. f.

Abbas de Revesby tenet viij. partem et Ix. partem de predicto f.

Prior Hospitalis tenet xiiij. partem de predicto f.

Clariscia, que fuit uxor Johannis de Scoteney, tenet
iiij. partem j. f. in

Staynton, quam Petrus de Scoteney quondam tenuit.

Domina Margeria de Ros, quondam uxor Willelmi de Ros, tenet
j.

f. in Melton
et alibi, quod W. de Ros quondam tenuit.

Ricardus Stavyn de Wotton et tenentes sui tenent
ij.

f. in Wotton, que Sayerus

Stavyn quondam tenuit.
'

Hup;o de Watsond et tenentes sui tenent
j.

f. in Wotton, Brunham, et Gouxhill,

quod Ranulphus Biron quondam tenuit.

Robertus de Salfletby tenet
j. f. in Kyrington et alibi, quod Herbertus de

Salfletby quondam tenuit.

Johannes Darcy tenet
j. f. in Gayne(s)brugh, quod Amerus de Walaunce quondam

tenuit.

(i)Walterus Clericus tenet di. f. in Yolthorp, quod Radulphus {rectius Robertus)
et Beatrix de Otby quondam tenuerunt.